
Årsmelding for Skaun kunstforening 2020 
 

Skaun kunstforening har per 31.12.20 49 betalende medlemmer.  

Styret har hatt 4 møter og behandlet 31 saker i løpet av 2020. En del avgjørelser har blitt tatt 

på mail eller sms på grunn av smittevern. 

 

Årsmøtet ble holdt 16. juni på Tangen. Før årsmøtet fortalte Inga Dalsegg om sin kunst og 

viste bilder. God servering med snitter og kake fra Lykkja kro. 15 medlemmer deltok. 

  

Lokaler: 

Kunstforeningen har fram til 1. august 2020 leid tre rom på Årvak i Børsa, disse er brukt til 

malekvelder for medlemmer. Kontrakten ble oppsagt 30. juni. Allerede ved inngangen til 

2020 var dette varslet, så det har vært en del møtevirksomhet og leting etter nye lokaler. 

Lykken var derfor stor da det ble klart at Skaun kunstforening kunne ta i bruk Prestlåna. 

Kontrakten ble skrevet og nøkkel overlevert 1. oktober. Kunstforeningen disponerer 3 

soverom i andre etasje og storstua i første. I tillegg har vi tilgang til kjøkken og gangarealer. 

Kjelleren kan fortsatt brukes som lager. 

 

Utstillinger: 

Vinterkulturuka: Kunstutstilling som del av åpning av Vinterkulturuka 25. januar kl. 15-19 

I forbindelse med åpning av Vinterkulturuka, arrangerte kunstforeningen utstilling utenfor 

Bautaen kulturhus. 11 medlemmer deltok med til sammen 30 bilder som stod på staffeli både 

utendørs ved inngangspartiet og i aulaen 

 

Utstilling med Anne Marie Eggen og Ellinor Bergli Bustad 15.-18.oktober 

Utstillingen skulle vært vist i mars, men ble utsatt på grunn av koronasituasjonen. Dette er den 

første utstillingen Skaun kunstforening har hatt i den nye kultursalen, Øysteinsalen. 

Kunstnerne stilte ut ca. 20 bilder hver, og det var gode tilbakemeldinger både på kunsten og 

lokalet. Utstillingen ble åpnet av Siri Grøttjord. Drøye 130 stk var innom utstillingen i tillegg 

til flere klasser fra ungdomsskolen. Godt salg. 

 

Julegløggutstilling 6. desember  

Dette var en popupustilling for å vise fram de nye lokalene i Prestlåna.12 medlemmer deltok 

med vel 40 bilder i tillegg til skulpturer, håndverksprodukter, kalender og kort. Ca 75 stk var 

innom utstillingen i løpet av de 5 timene den var åpen. Det var mange positive utsagn om 

hvor flotte lokalene var, og mange gratulasjoner at kunstforeningen endelig har kommet i hus. 

 

Månedens bilde  

”Månedens bilde” vises to/tre måneder om gangen på hovedbiblioteket i Børsa. I år har 

biblioteket vært stengt i perioder, men følgende har deltatt med bilder: Inge Gravdal,  

Marian Roodenburg og Gøril Klemetsen.  

 
Tangen Bosenter 

Denne utstillingen har vært permanent i mange år. 

 

Artotek 

Artoteket er et samarbeid med Skaun folkebibliotek. Medlemmer i kunstforeningen låner 

vederlagsfritt ut bilder som publikum kan låne på sitt bibliotekkort. Lånetiden er to måneder 

og reglene er ellers som for boklån. Samlingen består av 15-20 bilder fra 10-15 medlemmer. 



Artoteket er et populært supplement for biblioteket. Bildene er stadig til utlån og flere har 

også blitt solgt.  

 

Norske kunstforeninger-arrangement: 

Sissel Roer Hagen, Lisbeth Kolsvik og Bodil Norgaard var påmeldt til årsmøtehelga i Oslo i 

april. Avlyst på grunn av korona, og ingen deltok på nytt årsmøte 20/9 på Gardermoen. 

 

Komite for stiftelse av Trøndelag fylkeskunstforening  

En fylkeskunstforening må omfatt hele fylket ifølge NKFs vedtekter. Nord-Trøndelag 

fylkeskunstforening må derfor omfatte hele Trøndelag fylke for å bestå. En komite med fire 

medlemmer: Robert Øfsti (Steinkjer), Marit Schønberg (Stjørdal), Inger Marie Bakken 

(Trondheim) og Sissel Roer Hagen (Skaun) har jobbet fram nye vedtekter og planlagt et 

stiftelesemøte. Møtet skulle vært 14. mars, men ble utsatt og avholdt 24. oktober på DaBa 

kunstkafe på Stjørdal. Dermed er Trøndelag fylkeskunstforening opprettet. 

 

Aktiviteter for medlemmer: 

Malekvelder 

Det har vært faste malekvelder for medlemmer tirsdager kl.18.00. Fram til sommeren på 

Årvak, og fra november har malekveldene vært i Prestlåna. 

 

Kurs 

Tegning av portrett 28. og 29. mars 

Kurset ble avlyst på grunn av smittevernhensyn. 

 

Galleribesøk 30. september 

Turen gikk til Dalalåven i Rindal hvor Inga Dalsegg tok imot oss og viste oss rundt i atelieret 

og gallerier sitt. Hun fortalte om materialvalg og hvordan hun arbeider med bildene sine. 9 

medlemmer deltok.   

 

Galleririnde i Trondheim 12. desember 

Oppmøte var ved Trondjems kunstforening hvor vi så jubileumsutstillingen i forbindelse med 

175-års markeringen. Besøkte deretter galleri Hanne og hadde en lang kunstprat med henne. 3 

medlemmer deltok, og kafebesøk utgikk på grunn av smittevernrestiksjoner. 

 

Onsdagskveld på Rossvoll – 7 medlemskvelder med følgende tema 

22/1: Roar Vingelsgaard: Norske utedoer 
12/2: Svein Olav Meistad og Rita Husby: SEFRAK-kultur i gamle bygninger 

11/3: Steinar Garberg og Geir Nergård: Søstrene Lisbet Nypan og Sønnov Sønnøvseter 

23/9: Inga Dalsegg: Om kunsten sin og livet sitt 

21/10: R. Fagereng og B.Paulsen: Evakueringen fra Finnmark 

18/11: Snekvik, Halsetrønning og Hoff: Kattuggelfolket 

9/12: Julekveld av Sigrid Undset lest av Siv Fossun med Niklas S. Hansen på piano. Gamle 

julekort ved S.O. Meistad og H. Aune 

 

Medlemslotteriet: 

Kniv av Solveig Pedersen   vunnet av Liv A. Kielland 

Maleri av Anne Marie Eggen   vunnet av Bodil Norgaard 

Keramikkhest av Steinar Garberg  vunnet av Kristin Ottesen 

Foto av Ellinor Bustad   vunnet av Aud Meistad 


